CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 01/2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

           O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Mandado de Segurança N° 0017476-62.2017.8.08.0000, convocar o candidato Alfredinho Barbosa de Sou-
za, para apresentar a Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem ao Item 7 do Edital n°

001/2017 no dia 01 de dezembro de 2017 às 9h(manhã).

 Vitória/ES, 24 de novembro de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça